
1 
 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 15 de 15 de outubro de 2012. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 
de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 15 de 
outubro de 2012. 

RESOLVE:  

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados. 

I. Inscrição Principal  
 

1. Leila Márcia de Oliveira Mendonça Melo – 4364  

2. Domingas Oliveira de Sousa – 4365 

3. Maria Aparecida Ressurreição Dias Moreira – 4366  

4. José Galdino – 4367  

5. Mariza da Silva Ferreira – 4368  

6. Noeme Gomes da Silva Queiroz – 4369  

7. Keila Fernandes – 4370  

8. Kelle Christine Vieira Machado – 4371 

II. Cancelamento  
 

1. Patrícia Severina da Silva Godói – 3971  
2. Lidia Barros da Silva – 3956 
 

III. Reincrição  
 

1. Luciana de Fátima Coelho Martins – 2224   
 

IV. Substituição da certidão de colação de grau pelo Diploma e confecção de 
Cédula de Identidade Profissional  

 

1. Tainá de Souza Neto – 3905  
2. Ana Paula Assis Pacheco – 4001  
3. Renata Silva – 3764  
4. Márcia Campos de Jesus – 4070  
 

V. 2ª Via de Carteira e Cédula de Identidade Profissional  
 

1.  Edileusa Gonçalves Cavalcante – 4181  
 

VI. Transferência do CRESS DF/ 8ª Região para o CRESS GO/19ª Região  
 

1. Sandra Helena Brito Rodrigues – 4372 
 

Goiânia, 15 de outubro de 2012. 
 
 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 

 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 

Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 


